30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șese
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruț în casă: Pe un an
12 fl., pe șese luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună asemănătoare 5 or. v. a.
sên 15 bani. Atâtă abonamen-
tele cât și inserțiunile sânt
a se plăti înainte.

Nr. 170.

Brașov, Mercuri, 3 (15) August

1894.

Vederi neaoșe maghiare în cestiunea naționalităților.

Este de interesu pentru noi să
cunoscem impresiunea, ce a făcut'o
așa numita „politică de naționali-
tate” a cabinetului Wekerle asupra
poporațiunei maghiare din Țera un-
gurească.